

**Ejendomsselskabet Ronald Carlsen ApS**  
**CVR-nr. 20838205**  
**Demantsvænget 28**  
**5260 Odense S**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Peter Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Ronald Carlsen ApS  
Demantsvænget 28  
5260 Odense S

CVR-nr.: 20838205

Stiftet: 14.04.1998

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Ronald Carlsen  
Michael Carlsen

### **Advokat**

FACTORY LAW  
Brandts Passage 29, 1.  
5000 Odense C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, 202.398 kr., er tilfredsstillende.

For 2016/17 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>659.854</b>	<b>655</b>
Af- og nedskrivninger	1	(230.134)	(230)
<b>Driftsresultat</b>		<b>429.720</b>	<b>425</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(169.105)	(186)
Andre finansielle omkostninger	2	(882)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>259.733</b>	<b>239</b>
Skat af ordinært resultat	3	(57.335)	(54)
<b>Årets resultat</b>		<b>202.398</b>	<b>185</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		202.398	185
		<b>202.398</b>	<b>185</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.592.219	7.818
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>19.976</u>	<u>25</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>7.612.195</b></u>	<u><b>7.843</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>7.612.195</b></u>	 <u><b>7.843</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>7.612.195</b></u></u>	 <u><u><b>7.843</b></u></u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.105.107	1.903
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.305.107</u></b>	<b><u>2.103</u></b>
Udskudt skat		473.879	449
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>473.879</u></b>	<b><u>449</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.698.945	5.166
Skyldig selskabsskat		59.724	53
Anden gæld		74.540	72
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.833.209</u></b>	<b><u>5.291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.833.209</u></b>	<b><u>5.291</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.612.195</u></b>	<b><u>7.843</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.902.709	2.102.709
Årets resultat	0	202.398	202.398
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.105.107</b>	<b>2.305.107</b>



## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bilhuset, Ronald Carlsen Odense Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev i matr.nr. 1 IT Lindved HGD, Stenløse, 4.000.000 kr., er ikke lagt til sikkerhed for nogen gæld.

### 8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Ejendomsselskabet Ronald Carlsen ApS:

Bilhuset Ronald Carlsen Odense Holding ApS

### 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bilhuset Ronald Carlsen Odense Holding ApS